
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy U rzędu Gminy w Cielądzu wprowadzonym 

Zarządzeniem Wójta Gminy Cielądz nr 56/2017 z dnia 25 września 2017 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. 2022 r., poz. 559 z poen zm.), art. 3, art.104, art. 1041 
- 1043, art. 2376 

- 2379 

ustawy - Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2020r., poz.1320 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 530; z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Cielądzu, stanowiącym załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 56/2017 z dnia 25 września 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

Urzędu Gminy w Cielądzu § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie; 

„2. Rozkład czasu pracy w dni robocze od poniedziałku do piątku przedstawia się 

następująco: 

- poniedziałek, wtorek, czwartek w godzinach od 8:00 do 16:00, 

- środa w godzinach od 8:00 do 17:00. 

- piątek w godzinach od 8:00 do 15:00". 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 marca 2022 r. 


